

Tout Parfait AB

559078-4228

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alejandro Miguel Toutparfait, Verkställande direktör
2023-01-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är utvecklare och säljer sportverksamhet till sportklubbar och utbildar i det här nya tränare som är intresserade av träna eleverna i sin helhet d v s kropp och själ. En av huvudnyckel är återhämtning, kost och miljö.

Bolaget erbjuder ett nytt sätt att rensa sin miljö utan kemikalier och med fokus på strålbekastning, mögel o miljögift av lokal/ människor som påverkar människans hormoner och därigenom prestation. Vi använder oss av Bioresonans som ytterligare ett verktyg i den renande processen.

Bolaget huvudsyfte är att ta fram duktiga elitidrottare i MMA till andra nivåer och stötta dem fram till målet.

Bolaget bildades 2016 och har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31	2019-08-01 - 2020-07-31	2018-08-01 - 2019-07-31
Nettoomsättning	121 521	730 207	967 508	602 962
Resultat efter finansiella poster	-18 607	15 802	-13 872	10 335
Soliditet (%)	14	19	12	29

Företaget har tappat en bärande kund samt påverkats av corona varpå omsättningen har minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	12 481	15 802	78 283
Balanseras i ny räkning		15 802	-15 802	0
Årets resultat			-18 607	-18 607
Vid årets utgång	50 000	28 283	-18 607	59 676

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	28 283
Årets resultat	-18 607
Summa	9 676

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	9 676
Summa	9 676

Resultaträkning

	Not 1	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 521	730 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 521	730 207
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-34 428
Övriga externa kostnader		-116 320	-126 988
Personalkostnader	2	-23 908	-488 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-64 356
Summa rörelsekostnader		-140 228	-714 279
Rörelseresultat		-18 707	15 928
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		100	-126
Summa finansiella poster		100	-126
Resultat efter finansiella poster		-18 607	15 802
Resultat före skatt		-18 607	15 802
Årets resultat		-18 607	15 802

Balansräkning

	Not 1	2022-07-31	2021-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	195 400	194 318
Summa materiella anläggningstillgångar		195 400	194 318
Summa anläggningstillgångar		195 400	194 318
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 271	87 771
Övriga fordringar		130 212	112 055
Summa kortfristiga fordringar		210 483	199 826
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 690	20 481
Summa kassa och bank		6 690	20 481
Summa omsättningstillgångar		217 173	220 307
Summa tillgångar		412 573	414 625

Balansräkning

	Not 1	2022-07-31	2021-07-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 283	12 481
Årets resultat		-18 607	15 802
Summa fritt eget kapital		9 676	28 283
Summa eget kapital		59 676	78 283
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 047	8 039
Summa långfristiga skulder		13 047	8 039
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 109	48 109
Skatteskulder		79 854	0
Övriga skulder		39 053	99 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 834	181 190
Summa kortfristiga skulder		339 850	328 303
Summa eget kapital och skulder		412 573	414 625

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	316 397	216 127
Inköp	1 082	100 270
Utgående anskaffningsvärden	317 479	316 397
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-122 079	-57 723
Årets avskrivningar	0	-64 356
Utgående avskrivningar	-122 079	-122 079
Redovisat värde	195 400	194 318

Underskrifter

Årsredovisning för Tout Parfait AB, 559078-4228
Avseende räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Alejandro Miguel Toutparfait
Alejandro Miguel Toutparfait
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-12-25